
SPECIÁLNÍ NABÍDKA  
 
 

PROGRAM RESPITNÍ PÉČE CENTRA ARPIDA   
pro děti a mládež s kombinovaným postižením do 18 let 

Další informace poskytne Mgr. Jan Šesták, Ph.D., ARPIDA, tel.: 385 777 072, sestakj@arpida.cz 
 
 
 

Školní prázdniny leden – březen 2016 
 

Potřebujete zajistit dohled, asistenci a program pro Vaše dítě v době pololetních, jarních a velikonočních 

prázdnin? Nabízíme Vám možnost využití programu respitní péče v centru Arpida. 
 

Kdy? vždy od 7:30 hod. do 15:30 hod. (příp. dle individuálního požadavku) 

 Pololetní prázdniny: pátek 29.1.2016;  

Jarní prázdniny: pondělí 22.2.-pátek 26.2.2016;  

Velikonoční prázdniny: čtvrtek 24.3.-pátek 24.3.2016 
 

Pro koho? žáci škol centra Arpida do 18 let 
 

Kde?  v centru Arpida, v prostorech školní družiny (příp. další) 
 

Kdo?  dohled, asistenci a program zajišťují prověření osobní asistenti a pracovníci centra Arpida 
 

Program? hry, tvoření, vycházky, odpočinek apod. 
 

Cena?  300,-Kč/1 den (8 hodin) včetně oběda, výši úhrady za kratší čas sdělíme individuálně 

 

 
------------------------------------------NÁVRATKA PRO ZÁJEMCE --------------------------------------------- 

 
MÁM ZÁJEM O RESPITNÍ POBYT PRO: ………………………………………………………………………………………………. 
 
 

   pátek 29.1.2016   
 

 
 

   pondělí 22.2.2016                       úterý 23.2.2016                           středa 24.2.2016                             
 
 

   čtvrtek 25.2.2016                       pátek 26.2.2016     
 

 
                     

   čtvrtek 24.3.2016                       pátek 25.3.2016     
 
 
 
      
Kontakt (jméno, tel., email): ……………………………………………………………………………………………………… 
 
 

PŘEDEJTE ZPĚT DO ŠKOLY DO 15.1.2016!!! 

mailto:sestakj@arpida.cz


SPECIÁLNÍ NABÍDKA  
 
 
 

PROGRAM RESPITNÍ PÉČE CENTRA ARPIDA   
pro děti a mládež s kombinovaným postižením do 18 let 

Další informace poskytne Mgr. Jan Šesták, Ph.D., ARPIDA, tel.: 385 777 072, sestakj@arpida.cz 
 
 

 

Respitní podvečer s hokejem 
 

 

 

Nabídka je určena pro žáky, kteří mají rádi hokej a chtěli by na vlastní oči vidět některá hokejová utkání 

českobudějovického týmu ČEZ Motor. Program plynule navazuje na školní družinu.  

Kdy? vždy od 15:55 hod. do cca 20:00 hod. (konec je závislý na průběhu utkání), 

 středa 6.1., středa 13.1., středa 20.1., pondělí 25.1., středa 10.2. a středa 17.2.2016 

Pro koho? žáci škol centra Arpida do 18 let 

Kdo?  dohled, asistenci a program zajišťují prověření osobní asistenti a pracovníci centra Arpida 

Program? společná cesta na stadion, vybraný zápas a předání rodičům dle domluvy 

Cena?  100,-Kč/zápas (cena zahrnuje doprovod, osobní asistenci a vstupenku na hokej) 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

------------------------------------------NÁVRATKA PRO ZÁJEMCE --------------------------------------------- 

 
MÁM ZÁJEM O RESPITNÍ PODVEČER S HOKEJEM PRO: ……………………………………………………………………….. 
 
 

   středa 6.1.2016                                                 středa 13.1.2016               
         
 

     středa 20.1.2016                                                 pondělí 25.1.2016                    
 
 

   středa 10.2.2016                                               středa 17.2.2016                             
 
 
      
Kontakt (jméno, tel., email): ……………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 
 

PŘEDEJTE ZPĚT DO ŠKOLY DO 18.12.2015!!! 
 

 

 

 

 

mailto:sestakj@arpida.cz

